победитель аукциона (арендатор) после установки нестационарного объекта обязан производить санитарную очистку и уборку прилегающей к объекту территории; 

6. победитель аукциона возмещает затраты предприятия на изготовление графического материала по акту сдачи-приемки выполненных работ, которые по договору подряда 

составляют 973,93 рублей (девятьсот семьдесят три рубля 93 копейки). 

Срок договора аренды: 3 года.  

Победитель аукциона обязан в течение 10 рабочих дней начиная со дня, следующего за днем проведения аукциона и подписания протокола аукциона, заключить 

договор аренды с балансодержателем. 

Организатор аукциона: